

# Gazeta Drużynowych



Nr 16 (29)

Gdańsk - Sopot - Gdynia

28.04.1991

\*\*\*\*\*  
\* W dniach 13 - 15 kwietnia w Sianowie Leśnym spotkały "Na Wiosennej Łące" instruktorki Pomorskiej Chorągwi Harcerek. Oprócz seminarium przedobozowego odbył się bieg sprawdzający z elementami technik harcerskich, były ogniska, wspominki i nocne śpiewanie.

\* Od 20 kwietnia mamy w Gdyni tablicę upamiętniającą pobyt w tym mieście w roku 1933 Naczelnego Skauta i Naczelnicy Skautki Świata Roberta i Olave Baden-Powell. Uroczystość odsłonięcia zgromadziła blisko 750 harcerek i harcerzy z różnych organizacji z całej Polski. Odbyło się także seminarium instruktorskie poświęcone szansom jedności ruchu harcerskiego. Myślimy, że napiszemy o tym szerzej.

\* Staraniem wydawnictwa "Łąka" ukazał się poradnik obozowy, który może pomóc każdej drużynie w przygotowaniu organizacyjnym, kwatermistrzowskim i programowym tegorocznej akcji letniej. Chętni do jego zakupu mogą zgłaszać się do Joanny Andrzejewskiej (tel. 24-28-15).

\* Zakończył się kurs drużynowych organizowany przez Gdański Hufiec Harcerek ZHR "Więźba Patent drużynowej" uzyskało 6 kursantek.

\* Zarząd Okręgu Pomorskiego ZHR na swym posiedzeniu w dniu 16 kwietnia wybrał na funkcję Przewodniczącego Okręgu ZHR hm Tomasza Ignaciuka, do niedawna komendanta Gdańskiego Hufca Harcerzy ZHR.

\* Komisja Obozowania Pomorskiej Chorągwi Harcerek wydała komunikat, w którym podaje harmonogram działań związanych z akcją letnią. Obozy żeńskie powinny być zgłaszane do 10 maja w hufcach lub u członkiń KO (na podstawie zgłoszenia można będzie otrzymać formularze potwierdzonego przez Komendę Chorągwi wniosku o dofinansowanie akcji letniej przez zakłady pracy). Zatwierdzanie programów obozów żeńskich do 15 czerwca, zatwierdzanie całej dokumentacji obozowej do 20 czerwca br.





- \* Rozstrzygnięto konkurs na najlepszą drużynę Pomorskiej Chorągwi Harcerzek ZHR. Pierwszego miejsca nie przyznano. Drugie miejsce zajęła 32 Wejherowska Drużyna Harcerzek "Chochle" (drużynowa pwd Małgorzata Miotk). Zwycięzcy pojedą w tym roku na obóz do bazy w Balatonfűred na Węgrzech.
- \* W nocy z 26 na 27 kwietnia zakończył się prowadzony przez Komisję Instruktoerek Pomorskiej Chorągwi Harcerzek ZHR kurs podharc mistrzyń "Otucha".
- \* Harce przed Białą Służbą '91 odbędą się na terenie Trójmiasta w dniu 4 maja br. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 57-13-31.
- \* Wszyscy, którzy zgłaszali swój udział w Białej Służbie w Olsztynie proszeni są o pilne dołączenie do złożonej listy uczestników BS'91 także numerów ich legitymacji szkolnych lub dowodów osobistych.
- \* 5 maja w niedzielę na swoje 9 urodziny zaprasza harcerki i harcerzy starszych do Jabłuszka 29 Gdańska Drużyna Harcerzek Starszych "Związek Koniczyn". Zbiórka z rowerami o godzinie 7.00 pod filarami na stacji Gdynia Główna Osobowa.
- \* Sprawy dotyczące akcji letniej Pomorskiej Chorągwi Harcerzy będą omawiane na spotkaniu w dniu 13 maja br.
- \* Sekretarzem Pomorskiej Chorągwi Harcerzy został pwd Mikołaj Walczyk (tel.41-02-40, Gdańsk, ul.Kubacza 26)
- \* W dniach 25 i 26 maja w pałacu Młodzieży w Gdyni odbędzie się I Młodzieżowy Festiwal Piosenki Morskiej "Małe Szanty" (dla młodzieży od VII kl. szkół podstawowych i szkół średnich). Szczegóły pod numerem telefonu 20-72-83 lub 20-03-40.

=====  
Redakcja: Gerard Bisewski, Agnieszka Kuraś, Małgorzata Lewicka, Grzegorz Kaczorowski, Królik i inni. Ty możesz być też!  
=====

Jeżeli chcesz, aby w "Gazecie Drużynowych" pojawiła się informacja o Twoim Zastępie, Drużynie, Hufcu, o Tobie albo krewnych i znajomych Królika - prześlaj ją pisząc lub dzwoniąc do Małgorzaty Lewickiej, tel. 25 08 42, Gdynia ul.Wincentego Gruny 43a/6. Jeżeli chcesz stale otrzymywać "Gazetę Drużynowych" wyślij do niej zamówienie podając ilość egzemplarzy i adres, na który mają być przesłane. "Gazeta" jest bezpłatna. Ponośisz tylko koszty wysyłki pocztą - 500 zł, jeżeli zamawiasz do 10 egz. jednego numeru, za każde następne 10 egz. - następne 500 zł.

